
ДПІ у Сихівському районі м.Львова Головного управління ДФС у 

Львівській області інформує наступне: 

«За результатами проведеної перевірки встановлено, що заборони, 

визначені частиною третьою та четвертою статті 1 Закону України «Про 

очищення влади» не застосовуються до наступних працівників інспекції: 

 

ЧАЙКОВСЬКОЇ Оксани Любомирівни, головного спеціаліста з питань кадрової 

роботи; 

ВОЙТЮКА Віталія Миколайовича, начальника управління оподаткування 

юридичних осіб; 

ХЕМИЧ Наталії Йосипівни – заступника начальника управління оподаткування 

юридичних осіб - начальника відділу контролю за декларуванням ПДВ; 

БЛАЗОВСЬКІЇ Наталії Олександрівни, заступника начальника відділу 

контролю за декларуванням ПДВ управління оподаткування юридичних осіб; 

МАРКЕВИЧ Катерини Михайлівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу контролю за декларуванням ПДВ управління оподаткування юридичних 

осіб; 

ДЯКІВ Галини Миколаївни, головного державного ревізора-інспектора відділу 

контролю за декларуванням ПДВ управління оподаткування юридичних осіб; 

САВЧУК-СКАВІНСЬКОЇ Ольги Григорівни, завідувача сектору місцевих, 

ресурсних, рентних та неподаткових платежів управління оподаткування 

юридичних осіб; 

КОНДРАТІВ Ірини Богданівни, головного державного ревізора-інспектора 

сектору місцевих, ресурсних, рентних та неподаткових платежів управління 

оподаткування юридичних осіб; 

ЛОЗИНСЬКОЇ Олени Валеріївни, головного державного ревізора-інспектора 

сектору місцевих, ресурсних, рентних та неподаткових платежів управління 

оподаткування юридичних осіб; 

СТОЯНОВСЬКОГО Ростислава Ігоровича - начальника управління доходів і 

зборів з фізичних осіб; 

ЦІЛІНСЬКОЇ Маріанни Євгенівни, заступника начальника управління доходів і 

зборів з фізичних осіб – начальника відділу адміністрування податку на доходи 

фізичних осіб; 

КІВЕНКО Тетяни Василівни, головного державного ревізора-інспектора відділу 

адміністрування податку на доходи фізичних осіб управління доходів і зборів з 

фізичних осіб; 

СВИЩА Тараса Васильовича, головного державного ревізора-інспектора 

відділу адміністрування податку на доходи фізичних осіб управління доходів і 

зборів з фізичних осіб; 

ГЕРЕГИ Святослава Руслановича, головного державного ревізора-інспектора 

відділу адміністрування податку на доходи фізичних осіб управління доходів і 

зборів з фізичних осіб; 

ФЕДОРУСЯ Ігоря Михайловича, старшого державного ревізора-інспектора 

відділу адміністрування податку на доходи фізичних осіб управління доходів і 

зборів з фізичних осіб; 

ЦИМБАЛІСТОЇ Любові Стахівни, яка займала посаду начальника відділу 

податку на прибуток управління оподаткування юридичних осіб; 



ЛАЗІРКА Ігоря Орестовича, який займав посаду завідувача сектору 

адміністрування єдиного внеску управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

ЯРЕМКО Оксани Богданівни, головного державного ревізора-інспектора 

сектору адміністрування єдиного внеску управління доходів і зборів з фізичних 

осіб; 

БУФАН Ірини Михайлівни, головного державного ревізора-інспектора сектору 

адміністрування єдиного внеску управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

КРОХМАЛЬНОЇ Наталії Миколаївни, головного державного ревізора-

інспектора сектору адміністрування єдиного внеску управління доходів і зборів 

з фізичних осіб; 

МАЛАНЧУКА Юрія Теодоровича, головного державного ревізора-інспектора 

сектору адміністрування єдиного внеску управління доходів і зборів з фізичних 

осіб; 

МЕЛЕНЧУКА Ігоря Ігоровича, головного державного ревізора-інспектора 

сектору адміністрування єдиного внеску управління доходів і зборів з фізичних 

осіб; 

ЛАЗАР Лариси Степанівни, завідувача сектору спеціальних перевірок 

управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

ОПАЛИНСЬКОЇ Ірини Стефанівни, головного державного ревізора-інспектора 

сектору спеціальних перевірок управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

ДЕНИСЯК Марти Михайлвни, головного державного ревізора-інспектора 

сектору спеціальних перевірок управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

КОПЧИКА Богдана Михайловича, завідувача сектору майнових податків 

управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

ЦИМБАЛІСТОЇ Наталії Степанівни, головного державного ревізора-інспектора 

сектору майнових податків управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

ГОНЧАРОВОЇ Вікторії Олександрівни, головного державного ревізора-

інспектора сектору майнових податків управління доходів і зборів з фізичних 

осіб; 

БІЛЕНЬКОЇ Олени Володимирівни, начальника відділу контрольно-

перевірочної роботи доходів і зборів з фізичних осіб управління доходів і 

зборів з фізичних осіб; 

ПАРАГАЙЛО Ольги Дмитрівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу контрольно-перевірочної роботи доходів і зборів з фізичних осіб 

управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

ЗАХАРКО Уляни Михайлівни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу контрольно-перевірочної роботи доходів і зборів з фізичних осіб 

управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

ДУХНИЧ Тетяни Миколаївни, головного державного ревізора-інспектора 

відділу контрольно-перевірочної роботи доходів і зборів з фізичних осіб 

управління доходів і зборів з фізичних осіб; 

ПАНКІВ Наталії Василівни, старшого державного ревізора-інспектора відділу 

контрольно-перевірочної роботи доходів і зборів з фізичних осіб управління 

доходів і зборів з фізичних осіб; 

ТРУША Володимира Євгеновича, старшого державного ревізора-інспектора 

відділу контрольно-перевірочної роботи доходів і зборів з фізичних осіб 

управління доходів і зборів з фізичних осіб». 


